



باید ماهیت واقعی آمریکا را برای نسل جوان تبیین کنیم

معاون امور مجلس رئیس جمهور، تبیین ماهیت واقعی مدعیان حقوق بشر به ویژه آمریکا را برای مردم به ویژه جوانان حاضر اهمیت دانست و گفت: سلطه گران و در رأس آنها آمریکا با ادعای حقوق بشر و طرح شعارهای به ظاهر زیبا به دنبال سیطره بر کشورها و چپاول منابع و ثروت ملت ها هستند. سید محمد حسینی شامگاه در همایش حقوق بشر آمریکایی در مسجد...

صفحه (۴)

سه شنبه ۱۴ تیر ۱۴۰۱ * ۵ جولای ۲۰۲۲ * ۵ ذی الحجه ۱۴۴۳

روزنامه مردم

نباید همه هزینه افزایش قیمت خودرو از جیب مردم جبران شود

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با اشاره به اینکه چرا وقتی قیمت‌ها بالا می‌رود مردم باید هزینه آن را بپردازند، گفت: خودروسازان در ایران از دولت و ملت یارانه می‌گیرند و مسائل مربوط به خودرو چند بعدی است و باید به همه ابعاد مسائل در این حوزه توجه کرد. علیرضا سلیمی، در رابطه با نظرات اخیر خودروسازان کشور مبنی بر زیان‌ده بودن طرح فروش خودرو...

صفحه (۴)



سال شانزدهم * شماره ۳۱۲۳ * صفحه ۴ * ۱۰۰۰ تومان

راه نجات کشور آموزش و پرورش است

رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: به عنوان مدیری که بیش از ۴۰ سال در سطوح و حوزه‌های مختلف تجربه کسب کرده‌ام، می‌گویم که راه نجات کشور آموزش و پرورش است؛ معلمان نیز باید بدانند که بزرگترین بار مسئولیت بر دوش آنهاست.

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی صبح روز دوشنبه در نخستین کنگره معلمان انقلاب اسلامی که در اردوگاه شهید باهنر تهران برگزار شد، با تاکید بر اینکه بدون شک مهم‌ترین اولویت نظام جمهوری اسلامی آموزش و پرورش است، از جایجایی مکرر وزاری آموزش و پرورش انتقاد کرد و گفت: آموزش و پرورش که تنها اولویت اول نظام جمهوری اسلامی برای حل همه چالش‌ها است، وزارتخانه‌ای است که در ۱۶ سال گذشته بطور متوسط هر ۲۰ ماه به هر دلیلی یک وزیر جایجا کرده است و در همین دولت هم داشت استمرار روند گذشته رقم می‌خورد که در دو سه ماه نخست جلوی آن گرفته شد و در سیری قرار گرفت و امیدوارم که این مسیر با ثبات پیش برود و ۱۶ سال قبل را تجربه نکنیم چراکه ضربه سنگینی بر پیکره آموزش و پرورش وارد شد.

وی با بیان اینکه «در هر جا که می‌توانستیم نه بر اساس وظیفه اداری بلکه بر اساس وظیفه انقلابی از آموزش و پرورش حمایت کرده‌ام» اظهار کرد: در دوران شهرداری تهران هیچ‌گاه از هیچ مدرسه‌ای در تهران غافل نشدم، همچنین در دورانی که بصورت غیر رسمی کار جهادی انجام می‌دادم موضوع آموزش و پرورش در اولویت من بوده است چون با تمام وجود به این موضوع اعتقاد داشتم؛ در همین راستا نیز از زمان حضور در مجلس طرح آموزش و پرورش را در دستور کار خودم قرار دادم...

تعطیلی دو کارخانه قدیمی تن آماده در کهگیلویه و بویراحمد؛

پروژه های عمرانی گرفتار نرخ سیمان



رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی:

روند ساخت سد تنگ سرخ رضایت بخش نیست

رئیس کمیسیون تخصصی عمران مجلس شورای اسلامی گفت: روند آهسته اجرایی طرح سد تنگ سرخ بویراحمد پس از گذشت ۹ سال رضایت بخش نیست. محمد رضا رضایی کوچی روز دوشنبه در بازدید از سد تنگ سرخ، اظهار داشت: با این روند اجرا، سد تنگ سرخ تا پنج سال دیگر نیز به بهره برداری نمی‌رسد. وی افزود: برای تامین اعتبار با وزارت نیرو و مسئولان کشوری و استانی باید جلساتی برگزار و اعتبارات جذب شود. رضایی کوچی تصریح کرد: برای تامین اعتبار این سد عزم جدی مسئولان کشوری و استانی ضروری است...

۲

هزار و ۳۶۶ واحد در شهر زلزله‌زده سی سخت بازسازی و تحویل شد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: یک هزار و ۳۶۶ واحد در شهر زلزله‌زده سی سخت بازسازی و تحویل مردم شد. سید علی احمدزاده در گفت‌وگوی ویژه خبری شبکه خبر که با حضور رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و به موضوع بازسازی شهر زلزله‌زده سی سخت اختصاص داشت، افزود: در زلزله ۵.۶ ریشتری ۲۹ بهمن سال ۱۳۹۹ شهر سی سخت سه هزار و ۴۶ واحد مسکونی آسیب دید که از این تعداد یک هزار و ۵۶۲ واحد کاملا تخریب شد. وی اظهار کرد: از مجموع یک هزار و ۵۶۲ واحدی که به طور کامل تخریب شدند ۹۰۰ واحد شهری و ۶۶۲ واحد روستایی است که یک هزار و ۳۶۶ واحد به طور کامل بازسازی و تحویل مردم...

۲

اردوی آماده سازی تیم ملی هندبال نوجوانان در دهدشت برگزار می شود

۲



مدیر کل تعزیرات حکومتی عنوان کرد: جرائم تخلفات صنفی در کهگیلویه و بویراحمد ۵ برابر افزایش یافت



هشدارها را جدی بگیرید؛ کرونا هنوز هم تهدید است

۳

خیاطیان در نشست با کارآفرینان پیشرو در اقتصاد کشور:

نگاه دولت به تولید، راهبردی است

نخبان عرصه اقتصاد، به راهبردهای مشخصی برای حل این چالش‌ها برسیم و آن را به رئیس‌جمهور انتقال دهیم. این جلسه نیز در همین راستا برگزار شده است. خیاطیان، تولید را یکی از راهبردی‌ترین مسائل کشور دانست و گفت: نگاه ما در دولت سیزدهم به مسئله تولید، یک نگاه کاملا راهبردی است. تولید یکی از پایه‌های مهم اقتصاد است به طوری که سال‌ها شعار سال در راستای تولید انتخاب شده است. وی تولیدکنندگان و کارآفرینان را سرداران عرصه اقتصاد توصیف کرد و اظهار داشت: تاکید ویژه مقام معظم رهبری به بحث تولید در چند سال گذشته نشان از اهمیت بالای این مسئله دارد و تحقق اهداف این نامگذاری در گروی کوششگری موثر کارآفرینان و اصحاب تولید و صنعت است.



بهره‌گیری از خدمات شرکت‌های دانش‌بنیان و فناور در عرصه‌های صنعتی و تولیدی و «اهمیت توجه دولت به امر سرمایه‌گذاری به خصوص سرمایه‌گذاری خارجی» تاکید کردند. «همفکری بیشتر دولت با انجمن‌ها، اتحادیه‌ها و اصناف»، «جلوگیری از مهاجرت نخبگان» و «داشتن استراتژی مناسب برای حمایت از تولید» نیز از دیگر موضوعاتی بود که در این نشست بر آن تاکید شد.

تولید یکی از راهبردی‌ترین مسائل کشور است

در ادامه این نشست نیز محمدصادق خیاطیان رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری در سخنانی توسعه شبکه نخبگانی را از ماموریت‌های این مرکز خواند و اظهار کرد: برخی شاید این ماموریت را صرفا شامل نخبگان علمی و دانشگاهی بدانند اما تعریفی که ما به آن اعتقاد داریم، وسیع‌تر از نخبگان علمی است. در این تعریف صاحبان تجربه، نخبگان بخش‌های مختلف اعم از صنعتی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی و کارآفرینان در طبقه نخبگانی قرار می‌گیرند. رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری افزود: هدف ما در مرکز این است که با توسعه ارتباطات با این طیف‌ها، شبکه‌سازی گسترده‌ای انجام دهیم و ضمن احصای چالش‌های موجود بر سر راه کارآفرینان و

توسعه ارتباط با همسایگان در اولویت کار دولت سیزدهم است

شرکت‌های زیادی در زمینه کشاورزی و صنعتی دانش بنیان داریم که مجلس به‌صورت جدی در کنار این شرکت‌ها می‌ایستد و بودجه مناسبی را نیز برای این شرکت‌ها در نظر داریم. وی گفت: در مجلس طرح جیش تولید مسکن و مالیات بر خانه‌های خالی را تصویب کرده‌ایم و اگر نخبگان اقتصادی می‌توانند که طرحی برای رفع مشکل دارند را با آغوش باز می‌پذیریم تا مسکن را از یک کالای سرمایه‌ای به یک کالای مصرفی تبدیل کنیم. رشیدی با تاکید بر اینکه نخبگان نباید دچار سرخوردگی شوند و پارک علم و فناوری باید نخبگان را به مسیر تولید برساند، بیان کرد: قانون مجوز تسهیل مجوز کسب و کار را در مجلس تصویب کرده‌ایم که هر مجوز نهایت‌ظرف یک‌ماه صادر شود.

در این مراسم نخبگان نظرات و ایده‌های خود را با محمد رشیدی در میان گذاشته و تاکید کردند: از ظرفیت خانه نخبگان می‌توان به‌خوبی استفاده کرد و می‌خواهیم که از شما به عنوان پل ارتباطی بین خانه نخبگان و مجلس استفاده کنیم.

همچنین با اشاره به اینکه ۱۸۳ پزشک در خانه نخبگان داریم، گفتند: ارتباط خانه نخبگان و مجلس می‌تواند بسیاری از آسیب‌های اجتماعی و ضعف‌های قانون را پوشش دهد.

گفت: مشاوره و ارتباط سازنده بین خانه نخبگان و مجلس شورای اسلامی باعث می‌شود که قوانین و مصوبه‌های خوبی تصویب و مشکلات و جامعه را تسهیل ببخشند. رشیدی همچنین تاکید کرد اولویت مردم استان باید خرید از محصولات تولیدی در خود استان باشد و خانواده‌ها باید کارآفرین بودن را با همکاری وزارت آموزش و پرورش در اولویت تربیت دانش‌آموزان قرار دهند.

وی یادآوری کرد: مدیران استان باید از نظرات کارشناسان بازار کار و پارک علم و فناوری استفاده کنند و مخترعان و نخبگان نیز نباید در پیچ و خم کار ادارات گیر کنند. عضو مجمع نمایندگان استان کرمانشاه با تاکید بر اینکه شهرک مخترعان در کرمانشاه باید راه‌اندازی شود، افزود: در همان شهرک، مخترعان نظرات خود را ثبت و به مرحله تولید برسانند و توان خود را پشت درب ادارات و مدیران به‌بعد ندهند.

مجلس از شرکت‌های دانش بنیان حمایت می‌کند

نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره به اینکه پارک علم و فناوری کارهای بزرگی انجام داده و باید تلاش بیشتری برای عملی کردن ایده‌ها انجام شود، تصریح کرد:

عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی با اعلام اینکه گسترش مرزها باعث ارتباط هرچه‌بتر ارتباطات خواهد شد، گفت: ارتباط خوب با همسایگان از نظر سیاسی، اقتصادی و فرهنگی در اولویت کار دولت سیزدهم است. دکتر «محمد رشیدی» در نشست هم‌اندیشی با خانه نخبگان بسیج استان کرمانشاه با اشاره به اینکه قرار گرفتن استان در مسیر عتبات عالیات می‌تواند باعث توسعه کرمانشاه شود، افزود: سیل جمعیت پنج میلیون نفری زائران باید سفیران مناسبی برای معرفی استان به کشور شود. نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی باز کردن مرزهای استان به عراق را باعث کسب فرهنگی و کسب ثروت از طریق توریسم، توریسم درمانی و تجارت دانست و گفت: از طرف دیگر باعث اشتغالزایی نیز خواهد شد. وی اذعان کرد: گردشگری زیارتی باید از طریق استان کرمانشاه انجام شود که زائران از طریق استان به کشور وارد و پس از زیارت مشهد مقدس باز هم از طریق استان ما خارج شوند.

مجلس از نظرات و رهنمودهای نخبگان استفاده خواهد کرد

عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی در ادامه این نشست با اشاره به اینکه از ظرفیت خانه نخبگان می‌توان به‌خوبی استفاده کرد،

وزیر آموزش و پرورش:

قانون رتبه‌بندی معلمان هفته آینده اجرایی می‌شود

شاه‌الله با همکاری سازمان‌های برنامه و بودجه و اداری استخدامی طی هفته آینده شیوه‌نامه اجرایی قانون رتبه بندی معلمان نهایی و رتبه بندی در داخل وزارتخانه وارد عملیات اجرایی «رتبه بندی معلمان» ۲۵ اسفندماه ۱۳۹۹ در قالب لایحه‌ای از سوی دولت به مجلس ارسال شد که کلیات آن در روز هجدهم خردادماه سال ۱۴۰۰ به تصویب رسید، اما به دلیل تغییرات قابل توجه لایحه از سوی نمایندگان مجلس و عدم تامین بار مالی آن، پس از چند ماه معطلی در مجلس، از سوی شورای نگهبان رد و دوباره به مجلس بازگشت داده شد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: تلاش ما بر این است که ان شاه‌الله با همکاری سازمان‌های برنامه و بودجه و اداری استخدامی طی هفته آینده شیوه‌نامه اجرایی قانون رتبه بندی معلمان را از سوی هیئت وزیران اظهار کرد: بر اساس آئین نامه، شیوه نامه نهایی قانون رتبه بندی معلمان در دست تدوین است، این شیوه نامه شامل جزئیاتی است که هیات‌های ممیزه باید بر اساس آن کار کنند. وی خاطر نشان کرد: تلاش ما بر این است که ان

